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Azience Sanitaria Locals di Pobenos

Partecipa alla conferenza gratuita sulle
tecniche di gestione di emorragie ed ustioni

A ‘ ﬁosllo scenario di maxiemergenza.
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L’APPRoccio Al PAZIENTI
popo UN ATTACCO
TERRORISTICO

POTENZA - 20 Aprile 2018 - Ore 08:15

Auditoruim - Az. Osp. San Carlo di Potenza

ISCRIZIONI DAL 15 MARZO AL 15 APRILE 2018 Al LINK:

conferenza-potenza.eventbrite.it

[POSTI LIMITATI] @
5 @

VIDEO INEDITI DI ESPERIENZE INTERNAZIONALI TECNICHE PRATICHE DI
SOCCORSI REALI CIVILI E MILITARI PREVENZIONE E GESTIONE



Non perdere I'evento gratuito
rivolto a:

* Operatori 118

* Soccorritori delle
Associazioni di Volontariato

*VV.F.
* Forze dell'ordine
* Militari

Iscrizioni dal 15 marzo al 15
aprile al link:

conferenza-potenza.eventbrite.it

)

(posti limitati)
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PARTNER UFFICIALI
WATERJEL SAMMREA

TECHNOLOGIES - EUROPE

PROGRAMMA

POTRA PARTECIPARE SOLO CHI AVRA
EFFETTUATO REGOLARE ISCRIZIONE SUL SITO

08:15

09:00

09:20

09:35

11:00

11:15

11:45

12:45
13:00

13:30

Apertura e registrazione

Presentazione dell'incontro e
saluto delle Autorita

Dr. Diodoro Colarusso - Direttore Dipartimento
Interaziendale Regionale Emergenza Sanitaria
-118

Introduzione e scopo dell'incontro
Sago Medica srl, Azienda promotrice
dell'evento

Lo scenario dopo un attacco
terroristico e I'approccio al
Paziente - L'esperienza U.S.A. in
ambito militare

Dr. Giulio Novarese - Medical Director, Clinical
Educator Water-Jel Technologies
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Continuazione e discussione aperta

Trattamento delle ustioni nella
fase di emergenza e urgenza sul
territorio

Dott. Maurizio Foco - Dirigente Medico
Chirurgia d’'Urgenza (UOC) Policlinico
Universitario A. Gemelli Roma

Discussione

La gestione del Paziente ustionato
in ospedale

Dott. Andrea De Bellis - Dirigente Medico
Centro Ustioni e Chirurgia Plastica Ospedale
S.Eugenio Roma

Ringraziamenti e saluto finale



